

**PREGÃO ELETRONICO Nº 7/2023****Prefeitura Municipal de TIO HUGO - RS****Nome da empresa:** Helpfix Atacado de Papelaria LTDA**Endereço:** Rua Adriano Carbonera, nº 1631, Bairro Caravaggio **CEP:** 95320-000**Cidade:** Nova Prata - RS**CNPJ:** 20.992.564/0001-65**Inscrição estadual:** 0850050472**Fone:** (54)99606-1779**E-mail:** comercial@helpfix.com.br**Nome da pessoa para contato:** Claudio Ribeiro da Silva**Banco:** cresol**Agência:** 2568-2**Conta:** 22.298-4

ITEM	QUANT.	UN	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	12	UN	Almofada p/ carimbo (preta) nº03 – 6,7x11cm	CARBRINK	R\$ 4,05	R\$ 48,60
10	60	PCT	Bloco adesivo p recado 38x50mm, pct c/4 blocos, bloco c/ 100fls	MASTER	R\$ 2,92	R\$ 175,20
28	20	UN	Caneta Pincel marcador para vidro e espelho, várias cores.	BRW	R\$ 12,00	R\$ 240,00
37	120	UN	Cola instantânea, ultrarápido, a base de cianoacrilato, 100gr Close	ACRILEX	R\$ 13,90	R\$ 1.668,00
64	7	RL	Fita dupla face transparente 19mm x 20m, 3M, verde.	ADELBRAS	R\$ 47,95	R\$ 335,65
65	40	UN	Fita crepe, 25mm x 50m, cor bege	ADELBRAS	R\$ 4,90	R\$ 196,00
94	20	UN	Livro PONTO Ofício c/ 06 assinaturas, c/ 100 folhas. Capa dura.	BRASIL	R\$ 34,85	R\$ 697,00
97	25	CX	Marcador para quadro branco board master, ponta redonda média recarregável com cartucho de tinta refil (WBS-VBM), cor azul, preta, vermelha e verde, cx com 12 unidades.(06 caixas de cada cor).	BRW	R\$ 110,00	R\$ 2.750,00
103	6	RL	Papel pardo Kraft, rolo 90cm x 250m. 20 kg.	SUSIVAL	R\$ 150,00	R\$ 900,00
122	100	UN	Pistola cola quente profissional, com botão liga e desliga, T600, bivot, ponta com isolante térmico, mínimo 60 wats.Potencia 20W.	MAKE	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
					Total:	R\$ 10.510,45

Validade da Proposta: 60 dias.

HELPMIX
ATACADO DE
PAPELARIA
LTDA:209925
64000165

Assinado de forma
digital por HELPMIX
ATACADO DE
PAPELARIA
LTDA:2099256400
0165
Dados: 2023.08.17
13:40:09 -03'00'

Nova Prata - RS, 17 de AGOSTO de 2023.

DINARA SPADA
CPF: 021.202.550-32